
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Республики Бурятия
«Республиканский межотраслевой техникум»

671332 с. Новоильинск, ул. Ленина, 23 телефон (8 301-36) 45-3-90, факс 45-6-02 E-mail: rmt@govrb.ru

О зачислении на I  курс для обучения по программам подготовки специалистов 
среднего звена, на места финансируемые за счет субсидий из республиканского 
бюджета на выполнение государственного задания, лиц поступающих в рамках 

контрольных цифр приема по договорам о целевом обучении

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 №273-Ф3, в соответствии с «Порядком приёма на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования» - программ 

подготовки специалистов среднего звена, утвержденным Приказом Минобрнауки России 

от 23.01.2014 №36 (ред. от 26.03.2019), приказом Министерства образования и науки РБ 

от 18.08.2023 года №1106 «О внесении изменений в приказ Министерства образования и 

науки Республики Бурятия от 18.04.2023 г. №563 «Об утверждении контрольных цифр 

приема граждан по профессиям и специальностям для обучения по образовательным 

программам среднего профессионального образования за счет бюджетных ассигнований 

республиканского бюджета на 2023/2024 учебный год, по программам профессионального 

обучения лиц с ограниченными возможностями здоровья» и решением Приемной 

комиссии ГАПОУ РБ «Республиканский межотраслевой техникум» от 20.08.2023 года 

(протокол №2) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 г. на I курс ГАПОУ РБ «Республиканский 

межотраслевой техникум» на базе среднего общего образования (на базе 11 классов) для 

обучения по программам подготовки специалистов среднего звена на места, 

финансируемые за счет субсидии из республиканского бюджета на выполнение 

государственного задания, лиц поступающих в рамках контрольных цифр приема по 

программе базовой подготовки очной формы обучения по договорам о целевом обучении 

следующих абитуриентов, согласно приложения к настоящему приказу:

П Р И К А З
от «_10у> cl 2023 г. № SG-H2

с. Новая Брянь

Директор ГАПОУ РБ РМТ В.Ю.Киреев

»



Специальность 34.02.01 «Сестринское дело» 

Адигамова Елена Александровна

Аюрова Юлиана Владимировна

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 

11 

12

13

14

15

16

17

18

19

20 

21 

22

23

24

25

Баженова Дарья Павловна 

Бочкарева Ксения Викторовна

Владыкин Артём Николаевич

Драничникова Алина Сергеевна

Дугарова Цырен-Ханда Сергеевна 
Кадырова Ольга Александровна

Кирюхина Марина Петровна 
Колодина Светлана Александровн

Корчуганова Анастасия Владимировна

Кравченко Евгения Васильевна

Крысанова Оксана Цыреновна

Матвеева Марина Николаевна 

Молчанова Светлана Васильевна 

Михолап Екатерина Александровна 

Оганесян Седа Вагановна 

Панчина Екатерина Сергеевна 

Пленсковская Любовь Владимировна 

Позднякова Наталья Юрьевна 

Пыль Надежда Владимировна 

Сабирзянова Анастасия Андреевна 

Сизова Лариса Михайловна 

Филимонова Вера Геннадьевна 

Чмелева Нина Владимировна

Приложение № 1 
к приказу ГАПОУ РБ «РМТ» 
от « С 2023г.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-28T11:39:07+0500




